
 

Dz-06.0021.1.2020 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XIV/139/2020 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 16 stycznia 2020 r. 

 

 

 
 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2020 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5468) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr VIII/82/2019 Rady Dzielnicy 

VI Bronowice z dnia 04.07.2019 r. z uwzględnieniem Uchwały Nr XI/107/2019  

z dnia 17.10.2019 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Przebudowa drogi wewnętrznej przy ul Rydla 18-22 – wykonanie inwestycji 

wg.  projektu (WPF) 
765 000 zł ZDMK 

 

na zadania: 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI   
Kwota Jednostka 

realizująca 

Doposażenie placu zabaw przy ul. Młodej Polski 180 000 zł ZZM 

 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI   
Kwota Jednostka 

realizująca 

Projekt zagospodarowania skweru w Parku Młynówka Królewska 

usytuowanego pomiędzy ul. Przybyszewskiego a ul. Wesele lub wykonanie 

ekspertyzy konstrukcyjno-budowlanej stanu technicznego budynku 

usytuowanego na działce 167/57 obr. 2 Krowodrza 

40 000 zł ZZM 

 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa zatok parkingowych przy ul. Bronowickiej na wysokości nr 69-71 - 

etap z czterema miejscami postojowymi przy bloku 71 (WPF) 
150 000 zł ZDMK 

 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg, chodników i oświetlenia - dofinansowanie 283 200 zł ZDMK 

 

 



E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Roztańczone Bronowice – 2 edycja 16 700 zł CK Dworek 

Białoprądnicki 

 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Bronowice jak malowane. Wakacyjne warsztaty malarskie 6 300 zł MHK 

 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Muzykowanie w Rydlówce 10 000 zł MHK 

 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Komenda Miejska Policji (Komisariat IV) - płatne patrole  10 000 zł OC 

 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Filia nr 23 Biblioteki Kraków – zakup książek (dofinansowanie) 5 150 zł Biblioteka 

Kraków –  

Filia nr 23 

 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Filia nr 24 Biblioteki Kraków – zakup książek (dofinansowanie) 5 150 zł Biblioteka 

Kraków –  

Filia nr 24 

 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa ekranu akustycznego wyciszającego klimatyzacje w Klubie Kultury 

Mydlniki 
40 000 zł CK Dworek 

Białoprądnicki 

 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Tradycja i nowoczesność – stroje Bronowickie dla SP 50 14 500 zł MCOO 

 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Mali Ratownicy  4 000 zł SZ 

 

§ 2 

Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr VIII/82/2019 Rady Dzielnicy 

VI Bronowice z dnia 04.07.2019 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI   
Kwota Jednostka 

realizująca 

Nasadzenia drzew i roślin 10 000 zł ZZM 



 

 

na zadanie: 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI   
Kwota Jednostka 

realizująca 

Doposażenie placu zabaw na ul. Tetmajera 10 000 zł ZZM 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Bogdan Smok   


